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Wall Street Açılmadan
ABD hisse senedi piyasaları, Başkan Donald Trump’ın artırdığı çelik ve

alüminyum tarifelerine rağmen, güçlü işgücü piyasası verileriyle desteklenerek

günü yükselişle tamamladı. Nisan ayında açık iş pozisyonları 7,39 milyonla

beklentilerin üzerinde gerçekleşti.

Küresel borsalar öğle saatleri itibarıyla moralli bir görünüm sergiliyor. ABD ile

Çin arasında liderlik düzeyinde müzakere beklentileri, ABD’de bazı perakende

şirketlerinin yıla güçlü başlangıç açıklamaları ve Almanya’da Merz

Hükümeti’nin 46 milyar EUR büyüklüğünde kurumlar vergisi indirme planları

küresel piyasalara destek veriyor. Öğle saatleri itibarıyla Avrupa borsaları

pozitif, ABD vadelilerinde de alıcılı seyir hakim. Asya borsalarında da genel

olarak pozitif kapanışlar gerçekleşti.

Emtia piyasalarında, altının ons fiyatı 3.360 dolar seviyesinde işlem görürken,

Brent tipi ham petrol 66 dolar civarında seyrediyor. Kripto para piyasasında

ise Bitcoin 106.000 dolar, Ethereum ise 2.650 dolar seviyelerinde

dengelenmiş durumda. Avrupa Merkez Bankası'nın bugün TSİ 15:15'te

açıklayacağı toplantı kararında faizleri 25 baz puan indirmesi bekleniyor.

Kararın ardından TSİ 15:45'te ECB Başkanı Lagarde'ın düzenleyeceği basın

toplantısı yakından izlenecek. ABD tarafında ise TSİ 19:00'da Fed YK üyesi

Kugler ve TSİ 20:30'da Philadelphia Fed Başkanı Harker'ın konuşmaları takip

edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 15:15 | ABD | ADP Tarım Dışı İstihdam (bin) (Mayıs) | Bek: 110

▪ 15:30 | ABD | Hizmet PMI Endeksi (Mayıs(Nihai)) | Bek: -0.3

▪ 17:00 | ABD | ISM İmalat PMI Endeksi (Mayıs) | Bek: 52

▪ 17:30 | ABD | Ham Petrol Stokları (milyon) |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.399 0,8% 1,6%

S&P 500 5.970 0,6% 1,4%

DJI 42.520 0,5% 1,0%

Dax 24.315 0,9% 1,2%

Cac 40 7.836 0,9% 0,6%

FTSE 100 8.807 0,2% 0,9%

Nikkei 225 37.747 0,8% 0,1%

BRENT ($) 65,7 0,39 -12,05 

XAUUSD ($) 3361,8 0,25 28,15

XAGUSD ($) 34,5 -0,01 19,47

COPPER ($) 4,9 0,33 21,86

XPTUSD ($) 1088,5 0,91 20,18

WTIUSD ($) 63,1 0,40 -11,83 

EURUSD 1,14 -0,06 9,38

GBPUSD 1,35 0,12 8,14

USDCHF 0,82 -0,01 -9,22 

USDTRY 39,14 -0,02 10,63

EURTRY 44,78 0,60 22,09

GBPTRY 53,19 0,49 20,16

USDCAD 1,37 -0,05 -4,72 

USDJPY 7,19 -0,02 -1,97 

TR 10Y Tahvil 28,42 0,33 12,58

ABD 10Y Tahvil 4,47 -0,02 -2,34 

ALM 10Y Tahvil 2,53 0,40 6,92

ALM 2Y Tahvil 1,79 -0,61 -14,33 

ITA 10Y Tahvil 3,51 0,52 -0,65 

FR 10Y Tahvil 3,20 0,28 0,16

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

4 Haziran 2025

Öne Çıkan Şirket Haberleri
Fed'den yapılan açıklamada, Wells Fargo'nun 2018 tarihli yaptırım kararında belirtilen tüm şartları yerine getirdiği ve bu nedenle

bankanın bilanço büyüklüğüne getirilen sınırlamanın kaldırıldığı ifade edildi. Açıklamada, Fed'in bankanın iyileştirme çabaları ve

üçüncü taraf değerlendirmelerinin yanı sıra Wells Fargo'nun kurumsal yönetim ve risk yönetimi programlarına ilişkin kendi

değerlendirmesini de tamamladığı belirtildi.

Toyota Industries hisseleri Çarşamba günü %12'den fazla değer kaybetti. Ana şirket Toyota Motor'un forklift operatörü için

yaptığı 33 milyar dolarlık "halka açıklığı sonlandırma" teklifi, yatırımcı beklentilerinin gerisinde kaldı. Dünyanın en çok satan

otomobil üreticisi, tedarikçisini 4,7 trilyon yen (33 milyar USD) değerinde karmaşık bir anlaşmayla özelleştirecek ve Toyota

Industries hissesi başına 16.300 yen teklif edecek. Bu fiyat, anlaşmanın açıklandığı Salı günkü kapanış fiyatı olan 18.400 yenin

oldukça altında kaldı.

Araştırma grubu New AutoMotive'nin paylaştığı ön verilere göre, Tesla'nın İngiltere'deki yeni otomobil satışları Mayıs ayında bir

önceki yıla göre %45'ten fazla geriledi. CEO Elon Musk'ın Avrupa'da aşırı sağ politikaları desteklemesi nedeniyle pazar payı

kaybeden otomobil üreticisi, geçen ay İngiltere'de 1.758 adet satış yaparken, bu rakam bir yıl önce 3.244'tü.

ABD merkezli enerji şirketi Constellation Energy Corp., 2027 yılı ortalarından itibaren başlayacak 20 yıllık bir sözleşmeyle,

Illinois Nükleer Santrali’nin Meta Platforms Inc.'e satışını kabul etti. Bu anlaşma, yapay zekanın elektrik talebini artırmasıyla

birlikte tesise yeni bir reaktör inşa edilmesini teşvik edebilir.

Çinli DeepSeek, bir dizi matematik ve kodlama kıyaslamasında iyi performans gösteren R1 yapay zeka modelinin güncellenmiş

sürümünü yayınladı. Şirket, modeli eğitmek için kullandığı verilerin kaynağını açıklamadı ancak bazı yapay zeka araştırmacıları

en azından bir kısmının Google'ın Gemini AI ailesinden geldiğini belirtiyor.

Warner Bros. Discovery hissedarları, CEO David Zaslav'ın 2024 yılı için önerilen 51,9 milyon dolarlık maaş paketini reddetti.

Sembolik nitelikteki "ücret oylaması" (say-on-pay) kapsamında yapılan oylamada çoğunluk, Zaslav'ın maaşına karşı çıktı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,58 artarak 5.970,37 puanda tamamladı. Küresel hisse senedi piyasaları

yeni güne iyimser bir görünümle başlıyor. ABD ile Çin arasında liderler düzeyinde gerçekleşmesi beklenen müzakerelere yönelik

artan beklentiler, ABD’li bazı perakende şirketlerinin yıla güçlü bir başlangıç yaptıklarını gösteren finansal sonuç açıklamaları ve

Almanya’da Merz Hükümeti tarafından açıklanan 46 milyar EUR tutarındaki kurumsal vergi indirimi planı, küresel risk iştahını

destekleyen başlıca unsurlar arasında öne çıkıyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.565

puan ile dolar bazında %10 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.988 puan direnç seviyesi, 5.500

puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Caterpillar Inc. (CAT) – CAT, inşaat, madencilik, enerji ve ulaşım sektörlerine yönelik ağır iş makineleri ve ekipmanları üreten

ABD merkezli bir şirkettir. Şirket, iş makineleri satışı, kiralaması, yedek parça temini ve satış sonrası teknik destek hizmetleri

sunarak, büyük altyapı projeleri ile sanayi yatırımlarına lojistik ve operasyonel çözümler sağlar. Hisse için Bloomberg’de yer alan

analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 366,29 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %4,8 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 13 analist AL, 13 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan

yakın vadede, 366 USD direnç seviyesi, 336 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Dell Technologies Inc. (DELL) – DELL, kişisel bilgisayarlar, sunucular, veri depolama sistemleri ve bilgi teknolojileri çözümleri

alanında Amerika Birleşik Devletleri merkezli operasyonlarını yürütmektedir. Şirket; bireysel kullanıcılar, KOBİ’ler ve kurumsal

müşterilere yönelik donanım, yazılım ve hizmet çözümleri sunarak dijital dönüşüm süreçlerine katkı sağlar. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 136,82 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre

%22,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki

dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 23 analist AL, 5

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 121 USD direnç, 102 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Bilanço Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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